UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––

Số: 292 / GD&ĐT-CNTT

V/v hướng dẫn cài đặt hệ thống hỗ trợ

phòng, chống Covid 19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày 06 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

               - Các trường Mầm non; Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

               - Trường Tiểu học và THCS Phụng Công;

               - Các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trong huyện.

Thực hiện Công văn số 2007/SGDĐT-CCTT-GDCN ngày 05/11/2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên về việc hướng dẫn cài đặt hệ thống hỗ

trợ phòng, chống dịch Covid 19, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà

trường, các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn huyện thực hiện

cài đặt và triển khai ứng dụng(App) “An toàn COVID” trước ngày 10/11/2020

(theo hướng dẫn gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức kiểm tra, giám sát các trường học,

các cơ sở giáo trong việc tổ chức thực hiện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở, đơn vị giáo dục trên địa

bàn huyện triển khai nghiêm túc nội dung trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có

vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ trực tiếp với Ban điều hành Đề án: Email:

hotro@antoancovd.vn; điện thoại liên hệ: 19009095; 0246 273 273 để được hỗ

trợ kịp thời./.

N¬i nhËn:

- Như trên;

- Lưu:VT.